Глава администрации
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г £Г № ш

эеждении муниципальной
Шбразовательной спортивно-
Зоровительной школы №34

. *На основании постановления Верховного Совета Российской
Шрации №3020 от 27.12.93 ”0 разграничении государственной соб-
зенности в Российской Федерации", Закона Российской Федерации
J"образовании" и акта Государственной приемочной комиссии о

эиемке законченного строительством объекта в эксплуатацию, ут
ружденного постановление Главы администрации №474 от 31.08.90,

С Т А Н О В Л Я В :
1. Учредить муниципальную общеобразовательную спортивно-оздо-

зительную школу №34 с основными видами деятельности:
-  осуществление образовательного процесса
-  организация оздоровительной работы
-  развитие физических способностей
2. Комитету по управлению имуществом города (Денисов Н.И.):
-  выступить учредителем муниципальной общеобразовательной

§юртивно-оздоровительной школы №34
-  наделить уставным фондом в размере I0I54772206 рублей
-  представить документы на регистрацию согласно законодатель-

II
-  после регистрации закрепить за муниципальной общеобразо

вательной спортивно-оздоровительной школой №34 имущество на праве
оперативного управления

-  внести в реестр муниципальной собственности.

п а N3* Комитету по земельным ресурсам и землеустройству (Юшко
Еч».) в установленном Законом порядке произвести отвод земельного
Шстка школе.

4. После регистрации муниципальной общеобразовательной
впериментальной спортивно-оздоровительной школы №34 назначить
1ректором Лобанова Николая Александровича.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заме
нителя Главы адмгщ^зюэации, председателя комитета по управлению

Щеетвом Д е ^ ^ д а ^ г ^
сел’с ш  e€e<fe(£~c^-tzs № zf.

О е и е Ь & си ш : ИГА. гаа-fdr
**/**?*' /г5-

Российская Федерация
Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ
город НИЖНЕВАРТОВСК

Российская Федерация
Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ
город НИЖНЕВАРТОВСК

Глава администрацииП О С Т А Н О В Л Е Н И Е
9г ............ш £ У 4

Об учреждении муниципальной
общеобразовательной спортивно-
оздоровительной школы $34

На основании постановления Верховного Совета Российской
Федерации $3020 от 27.12.93 ”0 разграничении государственной соб
ственности в Российской Федерации", Закона Российской Федерации
н0б образовании" и акта Государственной приемочной комиссии о
приемке законченного строительством объекта в эксплуатацию, ут
вержденного постановлением Главы администрации $474 от 31.08.95,П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Учредить муниципальную общеобразовательную спортивно-оздо
ровительную школу $34 с основными видами деятельности:'

-  осуществление образовательного процесса
-  организация оздоровительной работы
-  развитие физических способностей

2. Комитету по управлению имуществом города (Денисов Я .И .);
-  выступить учредителем муниципальной общеобразовательной

спортивно-оздоровительной школы $34
-  наделить уставным фондом в размере I0I54f772'206 рублей
-  представить документы на регистрацию согласно законодатель*

ства;
-  после регистрации закрепить за муниципальной общеобразо

вательной спортивно-оздоровительной школой $34 имущество на праве
оперативного управления

-  внести в реестр муниципальной собственности.
3. Комитету по земельным ресурсам и землеустройству (Юшко

Т.Я.) в установленном Законом порядке произвести отвод земельного
участка школе.

4. После регистрации муниципальной общеобразовательной
экспериментальной спортивно-оздоровительной школы $34 назначить
директором Лобанова Николая Александровича.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заме
стителя Главы администрации, председателя комитета по управлению
имуществом Денисова Н.И.
Глава администрации
города Нижневартовска 10а — 19 -

л